

Årsredovisning

för

Femkes Holding AB

556719-7271

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Brolin, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Femkes Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	997	746	294	487
Resultat efter finansiella poster	1 659	232	-831	1 337
Soliditet (%)	22	13	14	28

Nettoomsättningen har ökat med 81% till följd av fler uppdrag för kunds räkning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 470 538	167 389	1 737 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		167 389	-167 389	0
Årets resultat			1 311 573	1 311 573
Belopp vid årets utgång	100 000	1 637 927	1 311 573	3 049 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 637 926
årets vinst	1 311 573
	2 949 499
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 949 499
	2 949 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		997 222	746 270
Övriga rörelseintäkter		908 917	110 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 906 139	856 886
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 540	-344 305
Personalkostnader	1	0	-50 382
Summa rörelsekostnader		-238 540	-394 687
Rörelseresultat		1 667 599	462 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 240	-229 775
Summa finansiella poster		-8 160	-229 774
Resultat efter finansiella poster		1 659 439	232 425
Resultat före skatt		1 659 439	232 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-347 866	-65 036
Årets resultat		1 311 573	167 389

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	13 462 979	13 462 979
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	23 277	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 486 256	13 462 979
Summa anläggningstillgångar		13 486 256	13 462 979

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		312 500	0
Övriga fordringar		3 207	1 724
Summa kortfristiga fordringar		315 707	1 724

Kassa och bank

Kassa och bank		126 110	41 489
Summa kassa och bank		126 110	41 489
Summa omsättningstillgångar		441 817	43 213

SUMMA TILLGÅNGAR

13 928 073

13 506 192

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 637 926

1 470 538

Årets resultat

1 311 573

167 389

Summa fritt eget kapital

2 949 499

1 637 927

Summa eget kapital

3 049 499

1 737 927

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

5 285 988

6 500 000

Summa långfristiga skulder

5 285 988

6 500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

757 566

Leverantörsskulder

19 572

13 454

Skulder till koncernföretag

5 048 129

3 312 294

Skatteskulder

396 525

63 787

Övriga skulder

98 359

176 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 001

945 113

Summa kortfristiga skulder

5 592 586

5 268 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 928 073

13 506 192

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 462 979	13 462 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 462 979	13 462 979
Utgående redovisat värde	13 462 979	13 462 979

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	23 277	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 277	0
Utgående redovisat värde	23 277	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 500 000	6 500 000
	6 500 000	6 500 000

Stockholm 2024-06-26

Sven Lejon
Sven Lejon
Ordförande

Rune Brolin
Rune Brolin

Tomas Brolin
Tomas Brolin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
